
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

ДИРЕКЦИЯ РАЗВИТИЯ СПОРТА КОМИТЕТА ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 
КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА АСТАНА 
 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН в омниуме среди мужчин и женщин. 
ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН в спринтерском омниуме и в многодневной гонке 

среди мужчин, женщин, юниоров и юниорок. 
 

г. Астана, Велотрек "Сарыарка"        04 апреля 2024 г. 
 
 

Омниум I. Скретч 30 кругов. Женщины. 
 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область Очки 
1 71 Султанова Рината 17.03.1998 ПВЛ 40 
2 63 Соловьева Анжела 08.12.2000 КЗО 38 
3 76 Умутжанова Махаббат 11.08.1994 СКО 36 
4 37 Пащенко Светлана 26.07.2000 ЖТО 34 
5 15 Мандракова Елена 23.07.2003 АСТ 32 
6 16 Кузьмина Марина 24.08.2000 АСТ 30 
7 33 Стужук Кристина 04.05.2002 ВКО 28 
8 38 Қазақбай Дария 30.07.2005 ЖТО 26 
9 64 Апачиди Екатерина 07.12.2005 КЗО 24 
10 18 Оразбаева Амина 23.06.2005 АСТ 22 

Коммюнике: гонщица №56 снята с соревнований врачом 
 

Омниум II. Темпо. 30 кругов. Женщины. 
 

 № Фамилия Имя Дата рожд. Область Место п/ф + - Рез-т Очки Сумма 

1 71 Султанова Рината 17.03.1998 ПВЛ 
7,13,14,15,17,18,20
,21,22,23,24,25,26 

  13(1) 40 80 

2 63 Соловьева Анжела 08.12.2000 КЗО 8,9,10,11,12,19   6(2) 38 76 
3 37 Пащенко Светлана 26.07.2000 ЖТО 1   1(4) 34 68 
4 76 Умутжанова Махаббат 11.08.1994 СКО 16   1(6) 30 66 
5 16 Кузьмина Марина 24.08.2000 АСТ 2,3,5   3(3) 36 66 
6 33 Стужук Кристина 04.05.2002 ВКО 6   1(5) 32 60 
7 15 Мандракова Елена 23.07.2003 АСТ    0(8) 26 58 
8 38 Қазақбай Дария 30.07.2005 ЖТО 4   1(7) 28 54 
9 64 Апачиди Екатерина 07.12.2005 КЗО    0(9) 24 48 
10 18 Оразбаева Амина 23.06.2005 АСТ    0(10) 22 44 

 
Омниум III. Гонка с выбыванием. Женщины. 

 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область Место Очки Сумма 
1 71 Султанова Рината 17.03.1998 ПВЛ 1 40 120 
2 63 Соловьева Анжела 08.12.2000 КЗО 6 30 106 
3 16 Кузьмина Марина 24.08.2000 АСТ 2 38 104 
4 76 Умутжанова Махаббат 11.08.1994 СКО 3 36 102 
5 37 Пащенко Светлана 26.07.2000 ЖТО 5 32 100 
6 33 Стужук Кристина 04.05.2002 ВКО 4 34 94 
7 38 Қазақбай Дария 30.07.2005 ЖТО 7 28 82 
8 15 Мандракова Елена 23.07.2003 АСТ 9 24 82 
9 64 Апачиди Екатерина 07.12.2005 КЗО 8 26 74 
10 18 Оразбаева Амина 23.06.2005 АСТ 10 22 66 

 
Омниум IV. Групповая гонка по очкам 80 кругов, 8 п/ф.  

 

Женщины:   Время гонки: 27.41   Средняя скорость гонки: 43,3 км/ч 
Место №гон Ф.И. спортсмена Дата рожд. Область  1 2 3 4 5 6 7 8 + - Рез-т 

1 71 Султанова Рината 17.03.1998 ПВЛ 120 1 1   5 3     10 40  180 
ЧЕМПИОНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 76 Умутжанова Махаббат 11.08.1994 СКО 102   5   3 5 1 1 4 40  161 
3 63 Соловьева Анжела 08.12.2000 КЗО 106   3 3 1     5 6    124 
4 16 Кузьмина Марина 24.08.2000 АСТ 104 5 2 2   1 3 2      119 
5 15 Мандракова Елена 23.07.2003 АСТ 82     5 2 2 2 3   20  116 
6 37 Пащенко Светлана 26.07.2000 ЖТО 100 3         5   2   110 
7 33 Стужук Кристина 04.05.2002 ВКО 94     1             95 
8 38 Қазақбай Дария 30.07.2005 ЖТО 82 2                 84 
9 64 Апачиди Екатерина 07.12.2005 КЗО 74                  20 54 

10 18 Оразбаева Амина 23.06.2005 АСТ 66                  80 -14 
 
 
 
 



Омниум I. Скретч 40 кругов. Мужчины. 
 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область Очки 
1 1 Динмухаметов Рамис 21.09.2000 АСТ 40 
2 44 Карабутов Илья 26.07.2004 КРГ 38 
3 43 Хорошавин Максим 20.05.2003 КРГ 36 
4 59 Силықбек Аслан 25.02.2005 КЗО 34 
5 19 Жумакан Алишер 17.01.1997 АЛМ 32 
6 60 Айдархан Саят 05.12.2005 КЗО 30 
7 67 Носков Дмитрий 10.01.2002 МГТ 28 
8 5 Васильев Дмитрий 11.05.2003 АСТ 26 
9 45 Борн Владимир 22.11.2005 КРГ 24 
10 29 Тараскин Максим 29.04.2004 АО 22 
11 2 Кармажаков Сергей 22.06.2001 АСТ 20 
12 23 Шепелев Георгий 17.07.2004 АКМ 18 
13 42 Белугин Вадим 25.02.2005 ЗКО 16 
14 3 Стрельченко Кирилл 27.02.2003 АСТ 14 
15 6 Хакимов Роман 23.12.2004 АСТ 12 
16 58 Әзен Ғабиден 27.03.1999 КЗО 10 
17 100 Захаров Артем 27.10.1991 СКО 8 
18 41 Абубакар Жалгас 09.06.2005 ЗКО 6 
19 47 Самсонов Матвей 26.04.2005 КРГ 4 
20 61 Тұрат Диас 05.04.2005 КЗО 2 

 
Омниум II. Темпо 40 кругов. Мужчины. 

 

 № Фамилия Имя Дата рожд. Область Место п/ф + - Рез-т Очки Сумма 
1 1 Динмухаметов Рамис 21.09.2000 АСТ 10,16,19,20,23,24,33,34,36   9(1) 40 80 
2 43 Хорошавин Максим 20.05.2003 КРГ 8,9,18,32,35   5(3) 36 72 
3 19 Жумакан Алишер 17.01.1997 АЛМ 6,13,14,15,16,21,22,25   8(2) 38 70 
4 44 Карабутов Илья 26.07.2004 КРГ 11   1(8) 26 64 
5 59 Силықбек Аслан 25.02.2005 КЗО 5   1(9) 24 58 
6 67 Носков Дмитрий 10.01.2002 МГТ 7   1(7) 28 56 
7 29 Тараскин Максим 29.04.2004 АО 3,4,26   3(5) 32 54 
8 2 Кармажаков Сергей 22.06.2001 АСТ 2,28,29,30   4(4) 34 54 
9 60 Айдархан Саят 05.12.2005 КЗО 12   1(12) 18 48 
10 5 Васильев Дмитрий 11.05.2003 АСТ 31   1(11) 20 46 
11 3 Стрельченко Кирилл 27.02.2003 АСТ 1   1(6) 30 44 
12 42 Белугин Вадим 25.02.2005 ЗКО 27   1(10) 22 38 
13 45 Борн Владимир 22.11.2005 КРГ    0(16) 10 34 
14 23 Шепелев Георгий 17.07.2004 АКМ    0(17) 8 26 
15 100 Захаров Артем 27.10.1991 СКО    0(13) 16 24 
16 41 Абубакар Жалгас 09.06.2005 ЗКО    0(14) 14 20 
17 61 Тұрат Диас 05.04.2005 КЗО    0(15) 12 14 
18 58 Әзен Ғабиден 27.03.1999 КЗО    0(19) 4 14 
19 6 Хакимов Роман 23.12.2004 АСТ    0(20) 2 14 
20 47 Самсонов Матвей 26.04.2005 КРГ    0(18) 6 10 

 
Омниум III. Гонка с выбыванием. Мужчины. 

 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область Место Очки Сумма 
1 1 Динмухаметов Рамис 21.09.2000 АСТ 1 40 120 
2 43 Хорошавин Максим 20.05.2003 КРГ 2 38 110 
3 19 Жумакан Алишер 17.01.1997 АЛМ 3 36 106 
4 44 Карабутов Илья 26.07.2004 КРГ 4 34 98 
5 29 Тараскин Максим 29.04.2004 АО 5 32 86 
6 2 Кармажаков Сергей 22.06.2001 АСТ 6 30 84 
7 67 Носков Дмитрий 10.01.2002 МГТ 9 24 80 
8 59 Силықбек Аслан 25.02.2005 КЗО 13 16 74 
9 5 Васильев Дмитрий 11.05.2003 АСТ 7 28 74 
10 60 Айдархан Саят 05.12.2005 КЗО 12 18 66 
11 3 Стрельченко Кирилл 27.02.2003 АСТ 11 20 64 
12 42 Белугин Вадим 25.02.2005 ЗКО 10 22 60 
13 100 Захаров Артем 27.10.1991 СКО 8 26 50 
14 45 Борн Владимир 22.11.2005 КРГ 14 14 48 
15 23 Шепелев Георгий 17.07.2004 АКМ 19 4 30 
16 58 Әзен Ғабиден 27.03.1999 КЗО 16 10 24 
17 47 Самсонов Матвей 26.04.2005 КРГ 15 12 22 
18 41 Абубакар Жалгас 09.06.2005 ЗКО 20 2 22 
19 6 Хакимов Роман 23.12.2004 АСТ 17 8 22 
20 61 Тұрат Диас 05.04.2005 КЗО 18 6 20 

 
 
 



Омниум IV. Групповая гонка по очкам 100 кругов, 10 п/ф.  
 

Мужчины:   Время гонки: 30.51   Средняя скорость гонки: 48,6 км/ч 
Место №гон Ф.И. спортсмена Дата рожд. Область  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + - Рез-т 

1 1 Динмухаметов Рамис 21.09.2000 АСТ 120 2 2 5 5 5   2 3 2 10   156 
ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 43 Хорошавин Максим 20.05.2003 КРГ 110 5   3 1 3 3 1 2 3 6   137 
3 19 Жумакан Алишер 17.01.1997 АЛМ 106 3 5 2   2 5 5   5 2   135 
4 44 Карабутов Илья 26.07.2004 КРГ 98 1 1 1   1 1 3         106 
5 2 Кармажаков Сергей 22.06.2001 АСТ 84               5       89 
6 67 Носков Дмитрий 10.01.2002 МГТ 80       3               83 
7 59 Силықбек Аслан 25.02.2005 КЗО 74   3               4   81 
8 5 Васильев Дмитрий 11.05.2003 АСТ 74                       74 
9 60 Айдархан Саят 05.12.2005 КЗО 66               1 1     68 

10 29 Тараскин Максим 29.04.2004 АО 86                      20 66 
11 3 Стрельченко Кирилл 27.02.2003 АСТ 64           2          20 46 
12 6 Хакимов Роман 23.12.2004 АСТ 22                      20 2 
13 42 Белугин Вадим 25.02.2005 ЗКО 60                      60 0 
14 45 Борн Владимир 22.11.2005 КРГ 48       2              80 -30 
15 23 Шепелев Георгий 17.07.2004 АКМ 30                      80 -50 
16 100 Захаров Артем 27.10.1991 СКО 50                      140 -90 

Коммюнике: гонщики № 58, 47, 61, 41 гонку не закончили (DNF) 
 
 

Спринтерский омниум I. Гит 200 метров схода. Мужчины. 
 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область Результат Км/ч 
1 4 Резанов Дмитрий 03.01.2000 АСТ 10,343 69,61 
2 49 Курдиди Кирилл 19.07.2004 КРГ 10,417 69,12 
3 68 Пономарев Сергей 15.04.1998 МГТ 10,434 69,01 
4 70 Мұхтар Рамазан 06.10.2005 МГТ 10,439 68,97 
5 22 Чугай Андрей 12.01.2000 АКМ 10,542 68,30 
6 74 Шаяхметов Данияр 09.02.2006 СКО 10,728 67,11 
7 48 Бейсенбаев  Ризван 08.03.2005 КРГ 10,729 67,11 
8 69 Голов Виктор 28.01.2000 МГТ 10,960 65,69 
9 46 Мусабаев Александр 14.01.2004 КРГ 13,011 55,34 
10 30 Жижин Федор 12.08.1996 ВКО 13,229 54,43 

 
Спринтерский омниум II. Спринт. Мужчины. 

 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область Результат Сумма 
1 4 Резанов Дмитрий 03.01.2000 АСТ 1 2 
2 68 Пономарев Сергей 15.04.1998 МГТ 3 6 
3 49 Курдиди Кирилл 19.07.2004 КРГ 4 6 
4 22 Чугай Андрей 12.01.2000 АКМ 2 7 
5 70 Мұхтар Рамазан 06.10.2005 МГТ 5 9 
6 74 Шаяхметов Данияр 09.02.2006 СКО 6 12 
7 48 Бейсенбаев  Ризван 08.03.2005 КРГ 7 14 
8 69 Голов Виктор 28.01.2000 МГТ 8 16 
9 46 Мусабаев Александр 14.01.2004 КРГ 9 18 
10 30 Жижин Федор 12.08.1996 ВКО 10 20 

 
 

Спринтерский омниум I. Гит 200 метров схода. Женщины. 
 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область Результат Км/ч 
1 75 Братчикова Полина 04.08.2003 СКО 12,301 58,53 
2 32 Голубкова Юлия 29.09.2003 ВКО 12,493 57,63 
3 77 Жұртыбаева Мадина 21.03.2005 ЖТО 13,110 54,92 
4 18 Оразбаева Амина 23.06.2005 АСТ 13,712 52,51 
5 26 Чернышева Кристина 24.07.2003 АКМ 13,869 51,91 
6 25 Нугаева Марина 12.05.2003 АКМ 14,748 48,82 

 
Спринтерский омниум II. Спринт. Женщины. 

 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область Результат Сумма 
1 75 Братчикова Полина 04.08.2003 СКО 1 2 
2 32 Голубкова Юлия 29.09.2003 ВКО 2 4 
3 77 Жұртыбаева Мадина 21.03.2005 ЖТО 4 7 
4 26 Чернышева Кристина 24.07.2003 АКМ 3 8 
5 18 Оразбаева Амина 23.06.2005 АСТ 5 9 
6 25 Нугаева Марина 12.05.2003 АКМ 6 12 

 
 
 
 



Спринтерский омниум I. Гит 200 метров схода. Юниоры. 
 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область Результат Км/ч 
1 81 Журавский Данил 02.07.2008 ПВЛ 11,389 63,22 
2 8 Базарбеков Диас 31.07.2007 АСТ 11,411 63,10 
3 7 Кылышбеков Заманбек 14.01.2006 АСТ 11,692 61,58 
4 36 Котляр Максим 01.03.2006 ЖТО 11,859 60,71 
5 50 Серов Юрий 05.04.2007 КРГ 12,047 59,77 
6 72 Куликов Илья 10.12.2007 ПВЛ 12,184 59,09 
7 9 Шемет Аркадий 06.02.2007 АСТ 12,346 58,32 
8 10 Мильченко Андрей 18.07.2007 АСТ 12,349 58,30 
9 31 Александров Кирилл 20.04.2007 ВКО 12,412 58,01 
10 21 Садыков Эмиль 12.07.2006 ШМК 12,824 56,14 
11 55 Гайфутдинов Рамиль 27.12.2007 КРГ 14,145 50,90 

 
Спринтерский омниум II. Спринт. Юниоры. 

 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область Результат Сумма 
1 81 Журавский Данил 02.07.2008 ПВЛ 2 3 
2 8 Базарбеков Диас 31.07.2007 АСТ 1 3 
3 7 Кылышбеков Заманбек 14.01.2006 АСТ 3 6 
4 36 Котляр Максим 01.03.2006 ЖТО 5 9 
5 72 Куликов Илья 10.12.2007 ПВЛ 4 10 
6 50 Серов Юрий 05.04.2007 КРГ 7 12 
7 9 Шемет Аркадий 06.02.2007 АСТ 8 15 
8 21 Садыков Эмиль 12.07.2006 ШМК 6 16 
9 10 Мильченко Андрей 18.07.2007 АСТ 9 17 
10 31 Александров Кирилл 20.04.2007 ВКО 10 19 
11 55 Гайфутдинов Рамиль 27.12.2007 КРГ 11 22 

 
 

Спринтерский омниум I. Гит 200 метров схода. Юниорки. 
 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область Результат Км/ч 
1 66 Проскурина Анна 09.06.2008 КЗО 13,087 55,02 
2 80 Косолапова Диана 25.02.2006 АСТ 13,133 54,82 
3 79 Хурметбекқызы Гұльназ 29.12.2007 ЖТО 13,433 53,60 
4 39 Смайлканова Айгерим 23.08.2008 ЖТО 13,549 53,14 
5 73 Петухова Анна 03.02.2007 ПВЛ 13,550 53,14 
6 78 Глушкова Ольга 26.12.2007 ЖТО 14,542 49,51 
7 28 Лихач Юлия 09.09.2007 АКМ 15,571 46,24 
8 34 Чалова Арина 08.09.2007 ВКО 15,811 45,54 
9 35 Фисенко Екатерина 23.05.2006 ВКО 17,079 42,16 

 
Спринтерский омниум II. Спринт. Юниорки. 

 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область Результат Сумма 
1 66 Проскурина Анна 09.06.2008 КЗО 1 2 
2 80 Косолапова Диана 25.02.2006 АСТ 2 4 
3 79 Хурметбекқызы Гұльназ 29.12.2007 ЖТО 3 6 
4 39 Смайлканова Айгерим 23.08.2008 ЖТО 5 9 
5 73 Петухова Анна 03.02.2007 ПВЛ 4 9 
6 78 Глушкова Ольга 26.12.2007 ЖТО 6 12 
7 28 Лихач Юлия 09.09.2007 АКМ 7 14 
8 34 Чалова Арина 08.09.2007 ВКО 8 16 
9 35 Фисенко Екатерина 23.05.2006 ВКО 9 18 

 
Групповая гонка по очкам 30 кругов, 5 п/ф. Квалификация 1-й заезд. 

 

Юноши:   Время гонки: 12.01   Средняя скорость гонки: 37,4км/ч 
Место №гон Ф.И. спортсмена Дата рожд. Область 1 2 3 4 5 + - Рез-т 

1 4 Сёмченко Кирилл 08.02.2008 АСТ 2     5 10     17 
2 170 Сураган Нуртас 20,05.2008 СКО   3 5 3       11 
3 136 Жунусов Алихан 21.03.2009 РШИ 3       6     9 
4 152 Ерік Ринат 30.04.2009 КЗО 5 1 1         7 
5 88 Карачанский Григорий 27.06.2009 АО 1 5           6 
6 81 Донанов Мансур 12.11.2008 АКМ         4     4 
7 125 Козлов Максим 15.08.2009 КРГ   2     2     4 
8 169 Джимма Иван 26.04.2009 СКО     3         3 
9 87 Куварин Илья 15.01.2009 АО     2         2 

10 111 Есенгали Али 14.03.2010 ЗКО       2       2 
11 80 Балтабаев Али 23.07.2009 АКМ       1       1 
12 160 Семёнов Артем 21.03.2009 ПВЛ               0 
13 153 Исламгазиев Ануар 04.03.2009 МГТ               0 

Коммюнике: гонщики № 69, 68, 76, 123, 5, 71, 109, 145 гонку не закончили (DNF) 
 



Групповая гонка по очкам 30 кругов, 5 п/ф. Квалификация 2-й заезд. 
 

Юноши:   Время гонки: 10.46   Средняя скорость гонки: 41,8 км/ч 
Место №гон Ф.И. спортсмена Дата рожд. Область 1 2 3 4 5 + - Рез-т 

1 98 Азаматұлы Зейнолла 14.02.2008 АО 5 5 5   10     25 
2 135 Тресков Радмир 15.06.2009 РШИ 3   3 3 6     15 
3 167 Маркшталер Артем 07.03.2008 СКО   3 2 5       10 
4 137 Исмаилов Даулет 23.08.2008 РШИ 2   1 1 4     8 
5 95 Сагындыков Алиби 12.02.2008 АО   2     2     4 
6 151 Шыңғысұлы Алихан 25.12.2010 КЗО       2       2 
7 143 Бактыбай Елдос 15.01.2008 КЗО 1             1 
8 10 Шахманов Ерасыл 21.03.2009 АСТ   1           1 
9 168 Подлужный Павел 08.08.2008 СКО               0 

10 14 Ваколюк Мирас 18.03.2008 АСТ               0 
11 83 Фильченко Анатолий 26.02.2008 АКМ               0 

Коммюнике: гонщики № 163, 115, 70, 77, 120, 113, 78, 154, 122 гонку не закончили (DNF) 
 

Групповая гонка по очкам 42 круга, 7 п/ф. 
 

Юноши:    Время гонки: 14.31   Средняя скорость гонки: 43.3км/ч 
Место №гон Ф.И. спортсмена Дата рожд. Область 1 2 3 4 5 6 7 + - Рез-т 

1 98 Азаматұлы Зейнолла 14.02.2008 АО 5 5 3 5 2 2 6     28 
ПОБЕДИТЕЛЬ РЕСПУБЛИКАНСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ 

2 168 Краселюк Данила 12.05.2009 СКО           5 10     15 
3 152 Ерік Ринат 30.04.2009 КЗО 3 2   3     4     12 
4 167 Маркшталер Артем 07.03.2008 СКО 1   5     3       9 
5 135 Тресков Радмир 15.06.2009 РШИ 2       5         7 
6 136 Жунусов Алихан 21.03.2009 РШИ   1 2 2   1       6 
7 137 Исмаилов Даулет 23.08.2008 РШИ       1     2     3 
8 95 Сагындыков Алиби 12.02.2008 АО         3         3 
9 4 Сёмченко Кирилл 08.02.2008 АСТ     1   1         2 

10 170 Сураган Нуртас 20,05.2008 СКО                     
11 143 Бактыбай Елдос 15.01.2008 КЗО                     
12 81 Донанов Мансур 12.11.2008 АКМ           

Коммюнике: гонщики № 88, 14, 87, 125, 169, 111, 151, 10 гонку не закончили (DNF) 
 
 

Групповая гонка Скретч. Девушки. 
 

Место № гон Фамилия Имя Дата рожд. Область 
1 101 Ташбай Анель 05.02.2009 АО 

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА РЕСПУБЛИКАНСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ 
2 64 Тилипская Александра 03.03.2008 АСТ 
3 140 Ивановская Ирина 23.04.2009 РШИ 
4 141 Тулеухан Аруана 10.09.2010 РШИ 
5 42 Кузнецова Валерия 28.07.2010 АСТ 
6 138 Мамаева София 11.10.2008 РШИ 
7 177 Бегешева Диана 09.06.2008 СКО 
8 178 Ильясова Аделия 13.08.2008 СКО 
9 38 Миськова Карина 16.04.2010 АСТ 
10 164 Вереина Арина 30.01.2008 ПВЛ 
11 132 Юдина Камила 01.06.2008 КРГ 
12 39 Сарбас Айша 22.10.2010 АСТ 
13 165 Медведева Дарья 07.03.2011 ПВЛ 
14 73 Бекметова София 18.07.2009 АБА 
15 99 Димитриади Варвароа 22.07.2009 АО 
16 72 Рахимова Карина 05.01.2009 АБА 
17 155 Бактыгерей Динара 06.01.2010 МГТ 
18 134 Букаева Алия 16.09.2009 КРГ 

Коммюнике: 133, 103, 157, 156, 75 гонщики № гонку не закончили (DNF) 
 
 
 

Главный судья, НСВК      Ю. Портнягин 
 
 
 

Главный секретарь, НСВК      А. Василенко 


